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MədəniyyətnaziriAdilKərimliiyulun
29-daAzərbaycanRespublikası
MədəniyyətNazirliyinindəvətiilə
ölkəmizdəsəfərdəolanÇinXalq

Respublikası(ÇXR)mədəniyyətvəturizm
nazirininmüavini,MilliMədəniİrsAdmi-
nistrasiyasınınrəhbəriLiÇununbaşçılıq
etdiyinümayəndəheyətiiləgörüşüb.

Çin nü ma yən də he yə tin də bu öl kə nin Azər
bay can da kı sə fir li yi nin mü vəq qə ti iş lər və ki li 
Dinq Tao, Mə də ni İrs Aka de mi ya sı nın baş di rek
to ru Li Liusan və di gər rəs mi şəxs lər yer alıb lar.

Nü ma yən də he yə ti ni sa lam la yan na zir 
Azər bay can ilə Çin ara sın da əla qə lər dən 
bəhs edib. Qeyd olu nub ki, döv lət baş çı la
rı mı zın si ya si ira də si ilə Azər bay can və Çin 
ara sın da qar şı lıq lı ma raq və eti ma da əsas
la nan ge niş spektr li əmək daş lıq qu ru lub. Bu 
ilin 3 iyul ta ri xin də Şan xay Əmək daş lıq Təş
ki la tı nın As ta na da ke çi ri lən Zir və top lan tı sı 
çər çi və sin də Azər bay can Res pub li ka sı nın 
Pre zi den ti İl ham Əli ye vin Çin Xalq Res pub
li ka sı nın Səd ri Si Cin pin ilə gö rü şün də qə

bul edi lən “Azər bay can Res pub li ka sı ilə Çin 
Xalq Res pub li ka sı ara sın da st ra te ji tə rəf daş
lı ğın qu rul ma sı haq qın da Bir gə Bə yan na mə” 
ilə iki öl kə nin əla qə lə rin də ye ni sə hi fə açı lıb.

İl dənilə ge niş lə nən əla qə lər də mə də
ni əmək daş lı ğın xü su si yer tut du ğu nu de
yən Adil Kə rim li Azər bay ca nın mə də niy yə tin 
müx tə lif sa hə lə rin də əla qə lə rin da ha da in
ki şa fın da ma raq lı ol du ğu nu diq qə tə çat dı rıb. 
Na zir həm çi nin 2023cü ilin sent yabr ayın da 
Çi nə sə fə ri nin on da də rin təəs sü rat ya rat dı ğı
nı bil di rib, ora da ke çi ri lən gö rüş lə rin gə lə cək 
əmək daş lıq üçün əhə miy yə ti ni vur ğu la yıb.

Çin mə də niy yət və tu rizm na zi ri nin müavi
ni, Mil li Mə də ni İrs Ad mi nist ra si ya sı nın rəh
bə ri Li Çun sə mi mi qə bu la gö rə tə şək kü rü nü 
bil di rib, öl kə lə ri miz ara sın da əla qə lə rin st ra
te ji tə rəf daş lıq sə viy yə si nə yük səl mə sin dən 
məm nun lu ğu nu ifa də edib.

Asi ya Mə də ni İr si Qo ru ma Al yan sı 
(AMİQA) haq qın da mə lu mat ve rən Mil li Mə
də ni İrs Ad mi nist ra si ya sı nın rəh bə ri qu rum 
tə rə fin dən müx tə lif is ti qa mət lər üz rə 15 proq
ra mın hə ya ta ke çi ril di yi ni de yib.

Li Çun AMİ QAnın ix ti sas laş dı rıl mış st ruk tur
la rın da Azər bay can tə rə fi nin də təm sil olun ma
sı nın əhə miy yə ti ni bil di rib, öl kə mi zin al yan sın 
4cü konf ran sı na ev sa hib li yi et mə si ilə bağ lı 
tək lif ə çı xış edib. Qeyd olu nub ki, sual tı ir sin öy
rə nil mə si sa hə sin də də bö yük təc rü bə yə ma lik 
al yans tə rə fin dən Xə zə rin Azər bay can sek to
run da sual tı ir sin araş dı rıl ma sı ilə bağ lı la yi hə 
də hə ya ta ke çi ri lə bi lər. O, həm çi nin Azər bay ca
nın mə də ni ir sin rə qəm sal mo ni to rin qi sa hə sin
də təc rü bə si ni öy rən mək is tə dik lə ri ni di lə gə ti rib.

Söh bət za ma nı iki öl kə sə nət çi lə ri nin və 
ya ra dı cı lıq kol lek tiv lə ri nin qar şı lıq lı qast rol 
sə fər lə ri nin əhə miy yə ti vur ğu la nıb. Mə də ni 
əmək daş lı ğa dair yol xə ri tə lə ri nin və me mo
ran dum la yi hə lə ri nin iş lə nil mə si ilə bağ lı fi kir 
mü ba di lə si apa rı lıb. Azər bay can Mə də niy yət 
Na zir li yi nə Çin tə rə fin dən mü va fiq me mo
ran dum la yi hə lə ri təq dim edi lib. Li Çun de yib 
ki, iki öl kə ara sın da əmək daş lı ğın in ki şa fı na 
töh fə ve rə cək me mo ran dum la rın gə lən il Pe
kin də im za lan ma sı yax şı olar dı. Mil li Mə də ni 
İrs Ad mi nist ra si ya sı nın rəh bə ri ey ni za man
da Çi nin məş hur “798 Art Zo ne” mə də niy yət 
komp lek sin də Azər bay can qa le re ya sı nı da 
gör mək is tə dik lə ri ni bil di rib.

Gö rüş za ma nı Azər bay ca nın bu ilin no yabr 
ayın da BMTnin İq lim Də yiş mə lə ri üz rə Çər
çi və Kon ven si ya sı Tə rəf ər Konf ran sı nın 29
cu ses si ya sı na (COP29) ev sa hib li yi edə cə yi 
nü ma yən də he yə ti nin diq qə ti nə çat dı rı lıb. 
Qeyd edi lib ki, COP29 çər çi və sin də mə də
niy yə tə iq lim də yi şik li yi kon teks tin də ba xış 
mə sə lə lə ri də gün də mə gə ti ri lə cək, ey ni za
man da ət raf mü hi tin qo run ma sın da mə də
niy yə tin ro lu ilə bağ lı mü za ki rə lər apa rı la caq. 
Çin tə rə fi nin bu mö tə bər təd bir də iş ti ra kı nın 
əhə miy yət li ola ca ğı bil di ri lib.

Son ra tə rəf ə ri ma raq lan dı ran di gər mə sə
lə lər ət ra fın da fi kir mü ba di lə si apa rı lıb.

Son da qar şı lıq lı hə diy yə lər təq dim olu nub, 
xa ti rə şə kil lə ri çək di ri lib.

Mədəniyyət naziri serbiyalı həmkarı ilə görüşüb
MədəniyyətnaziriAdilKərimliiyulun26-daserbiyalıhəmkarı,
AzərbaycanvəSerbiyaarasındaticarətvəiqtisadiəməkdaşlıq
üzrəHökumətlərarasıKomissiyanınhəmsədriNikolaSelako-
viçləgörüşüb.Serbiyaheyətikomissiyanın8-ciiclasıiləəlaqə-
darölkəmizəsəfəredib.

Qo na ğı sa lam la yan Adil Kə rim li Azər bay can ilə Ser bi ya ara
sın da əla qə lə rin iki öl kə nin rəh bər lə ri nin sə mi mi dost lu ğa və qar
şı lıq lı eti ma da əsas la nan mü na si bət lə ri zə mi nin də hər tə rəf i in
ki şaf et di yi ni bil di rib. Qeyd olu nub ki, mə də ni əla qə lə ri mi zin də 
ge niş pers pek tiv lə ri var, bu sa hə də əmək daş lıq üçün hü qu qi ba za 
möv cud dur. 2011ci il də Azər bay can Res pub li ka sı Hö ku mə ti və 
Ser bi ya Res pub li ka sı Hö ku mə ti ara sın da mə də niy yət sa hə sin də 
əmək daş lıq haq qın da sa ziş im za la nıb.

Na zir Ni ko la Se la ko viç sə mi mi qə bu la gö rə tə şək kü rü nü bil di
rib, hö ku mət lə ra ra sı ko mis si ya nın iyu lun 25də ger çək lə şən ic la
sı nı yük sək qiy mət lən di rib.

Söh bət za ma nı mə də niy yə tin müx tə lif sa hə lə ri üz rə ge niş 
əmək daş lıq for ma tı mü za ki rə edi lib. Həm çi nin bu ilin no yabr ayın
da öl kə miz də ke çi ri lə cək BMTnin İq lim Də yiş mə lə ri üz rə Çər çi və 
Kon ven si ya sı Tə rəf ər Konf ran sı nın 29cu ses si ya sı (COP29) çər
çi və sin də iq lim də yi şik li yi nin mə də niy yət sa hə si nə tə si ri, ha be lə 
ət raf mü hi tin qo run ma sın da mə də niy yə tin ro lu mə sə lə lə ri ilə bağ lı 
mü za ki rə lər apa rı la ca ğı diq qə tə çat dı rı lıb. Ser bi ya nın COP29da 
iş ti ra kı nın məm nun luq do ğu ra ca ğı bil di ri lib.

Ni ko la Se la ko viç öz növ bə sin də Azər bay ca nın mə də niy yət na
zi ri ni öl kə si nə rəs mi sə fə rə də vət edib.

Mərakeş COP29-da 
məmnuniyyətlə təmsil olunacaq

MərakeşKrallığınınmillibayramı–Taxt-TacGünümünasibə-
tiləbuölkəninsəfirliyitərəfindəniyulun30-daBakıdarəsmi
qəbultəşkiledilib.

Təd bir də əv vəl cə Azər bay ca nın və Mə ra ke şin Döv lət himn lə ri 
səs lən di ri lib.

Mə ra ke şin Azər bay can da kı sə fi ri Mə həm məd Adil Em barş çı
xış edə rək öl kə si nin son il lər də qa zan dı ğı uğur lar ba rə də da nı şıb. 
Dip lo mat qeyd edib ki, Mə ra keş bu ilin no yabr ayın da Ba kı da ke
çi ri lə cək COP29da məm nu niy yət lə təm sil olu na caq.

Mə ra sim də Azər bay can Hö ku mə ti adın dan çı xış edən mə də
niy yət na zi ri Adil Kə rim li əla mət dar gün mü na si bə ti lə təb rik lə ri ni 
çat dı rıb. Qeyd olu nub ki, iki öl kə nin rəh bər lə ri ara sın da olan sə mi
mi mü na si bət lər Azər bay canMə ra keş əla qə lə ri nin möh kəm lən di
ril mə si nə öz töh fə si ni ve rir. Öl kə lə ri miz ara sın da si ya si, iq ti sa di, 
mə də ni və di gər sa hə lər də əmək daş lıq il dənilə də rin lə 

şəhərindəunudulmazmüğənni,Əməkdarartist,bu
dünyadan“Laçınım,Laçınım!”deyərəkköçənMəhəbbətKazı-
movun(1953–2014)həyatvəyaradıcılığınahəsrolunanədəbi-
bədiigecəkeçirilib.

Azər bay can Res pub li ka sı Pre zi den ti nin La çın ra yo nun da Xü su si 
nü ma yən də li yi və Ba kı Abad lıq Xid mə ti nin iyu lun 27də şə hər də ki 
Hə kə ri bul va rın da təş kil et di yi “Mə həb bət lə...” ad lı təd bi rə mü ğən ni
nin ailə si, sə nət dost la rı, söz adam la rı, Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi
nin (BMM) so list lə ri və azad yur da qo vu şan La çın sa kin lə ri qa tı lıb lar.  

Təd bir də mü ğən ni nin ifa et di yi mah nı la rın lent ya zı la rı səs lən di
ri lib, Azər bay can Te le vi zi ya sı nın ar xiv lə rin də qo ru nan vi deokadr
lar nü ma yiş olu nub. Həm çi nin Mə həb bət Ka zı mo vun şəx si əş ya
la rı nın sər gi lən di yi gu şə yə ba xış olub. 

Xa ti rə ge cə sin də nü ma yiş olu nan vi deoma te rial bö yük re zo
nans do ğu rub. Sü ni in tel lek tin ver di yi im kan lar sa yə sin də san ki 
bu gün kü azad və abad La çı nı gə zən Mə həb bət Ka zı mo vun tə
bəs sü mü, se vin ci, Hə kə ri ça yı sa hi lin də ki bul va ra top la şan yüz
lər lə ta ma şa çı ya duy ğu lu an lar ya şa dıb. 

Təd bir də vax ti lə Mə həb bət Ka zı mo vun ya rat dı ğı “La çın” inst
ru men tal an samb lı nın so list lə ri, şə hər zi ya lı la rı mü ğən ni ilə bağ lı 
xa ti rə lə ri ni bö lü şüb lər.

Lalə

Təsviri sənət ustaları üçün Kəlbəcərə infotur 
QaçqınlarınvəMəcburiKöçkünlərinİşləriüzrəDövlətKo-
mitəsininvəKəlbəcərrayonundaAzərbaycanRespublikası
PrezidentininXüsusinümayəndəliyininbirgətəşkilatçılığıilə
heykəltaraşvərəssamlardanibarətyaradıcıqrupüçünKəlbə-
cərərazisinəilkdəfəinfoturtəşkiledilib.

Təs vi ri sə nət us ta la rı na Kəl bə cə rin fü sun kar tə biəti ilə ye rin də 
ta nış ol maq im ka nı ya ra dı lıb. On lar tə biət mən zə rə lə ri ni bir ba şa 
na tu ra dan çək mək für sə tin dən də ya rar la nıb, ka ğız və kə tan üzə
rin də ciz gi lər iş lə yib, fo to və vi deoçə ki liş lər apa rıb lar.

Ya ra dı cı qru pun üzv lə ri sə fər çər çi və sin də Kəl bə cər şə hə ri ni, 
qə dim al ban mə bə di Xu da vəng mo nas tı rı nı zi ya rət edib, Sər səng 
su an ba rı nın yer ləş di yi əra zi də olub lar. On lar sə fə rin məh sul dar 
və fay da lı ol du ğu nu qeyd edib lər.

Xa tır la daq ki, Bö yük Qa yı dı şa dair I Döv lət Proq ra mı nın Təd bir
lər Pla nı nın mü va fiq bən di nin ic ra sı çər çi və sin də Döv lət Ko mi tə si 
müx tə lif ya ra dı cı pe şə sa hib lə rin dən iba rət qrup lar üçün Qa ra ba
ğa və Şər qi Zən gə zu ra in fo tur lar təş kil edir.

Azərbaycan-Çin mədəni əməkdaşlığının 
perspektivləri müzakirə edilib

“Min bir gecə” baleti ilk dəfə 
Pekin səhnəsində

əvvəli səh. 1-də
Əsas rol la rı An na Samst re lo

va, İri na Sa poj ni ko va, Li li ya Be
rej no va, prem ye ra lar da Ser gey 
Uma nets və Vik tor Mu lı gin, so
list lər Yu ri Zin nu rov, Sa ki Ni şi da, 
La da Sar ta ko va, Alek sand ra Şa
li mo va, Şi zu ru Ka to ifa edə cək
lər.

Bun dan əla və, av qus tun 25də 
oy na nı la caq ta ma şa da Şəh ri yar 
ro lu nu SanktPe ter burq Ma riins
ki Teat rı nın apa rı cı so lis ti Azər
bay ca nın Əmək dar ar tis ti Ti mur 
Əs gə rov can lan dı ra caq.

Qeyd edək ki, “Min bir ge cə” 
ba le ti Ma riins ki Teat rı nın Pri mors
ki səh nə si trup pa sı nın ən par laq 
ta ma şa la rın dan bi ri dir və ge niş 
qast rol coğ ra fi ya sı na ma lik dir.

Xo reoq raf El dar Əli yev qar
şı da kı qast rol sə fə ri haq qın da 
de yib: “Min bir ge cə” ba le ti nin 
Pe kin ic ti maiy yə ti tə rə fin dən 
Şərq mə də niy yə ti nin rən ga rəng 

ko lo ri ti ni əks et di rən iri miq yas lı 
ta ma şa ki mi qə bul edil mə si bi
zim üçün çox va cib dir. Ba le tin 
xo reoq ra fi ya sı nı qu ran da müm
kün qə dər həm ədə bi ma te riala, 
həm də müəl li fin mu si qi si nə uy
ğun ol ma sı na ça lış mı şam. Ona 
gö rə də, ümid edi rəm ki, bü tün 
ta ma şa lar uğur lu ola caq”.

Fik rət Əmi ro vun ərəb na ğıl la rı 
əsa sın da yaz dı ğı “Min bir ge cə” 
ba le ti ilk də fə 1979cu il də Ba
kı da, Azər bay can Döv lət Ope ra 
və Ba let Teat rın da ta ma şa ya qo
yu lub. “Mən is tə yi rəm ki, Azər
bay can mu si qi si bü tün dün ya da 
səs lən sin”, de yən bəs tə kar Şərq 
me lo di ya la rı nı klas sik Av ro pa 

for ma la rı ilə uğur lu şə kil də sin
tez edib.

Ta ma şa nın lib ret to su gör kəm li 
ya zı çı lar Maq sud və Rüs təm İb
ra him bə yov qar daş la rı na məx
sus dur.

Ba le tin mu si qi sin də sü je tə uy
ğun ola raq Ya xın Şər qin əzə mə ti 
can la nır. Bəs tə kar Azər bay ca nın 
mil li alə ti ta rı or kest rə da xil edib 
və zərb alət lə ri nin bü tün ar se na
lı nın (bon qo lar, tamtam, ksi lo fon, 
vib ra fon, na ğa ra, zəng, tim pa ni, 
sinc və s.) kö mə yi ilə ərəb ritm
lə ri nin zən gin li yi ni dol ğun luq la ta
ma şa çı ya çat dır ma ğa nail olub.

Məş hur xo reoq raf soy da şı mız 
El dar Əli yev 2016cı il dən Ma
riins ki Teat rı nın Pri mors ki səh
nə si ba let trup pa sı na rəh bər lik 
edir. Ba kı Xo reoq ra fi ya Mək tə bi
nin ye tir mə si dir.

1979–1992ci il lər də in di ki 
SanktPe ter burq Ma riins ki Teat
rı nın ba let ar tis ti olub. Müx tə lif 
öl kə lər də xo reoq raf ki mi fəaliy yət 
gös tə rən, ta ma şa lar qo yan El dar 
Əli ye və 2016cı il də ÇXRin Şen
yan Döv lət Kon ser va to ri ya sı nın 
fəx ri pro fes so ru adı ve ri lib.

Gəncə teatrı Portuqaliyada festivalda 
uğur qazanıb

19-27iyultarixlərində
PortuqaliyanınBraqa
şəhərindəIIIBeynəl-
xalqTeatrFestivalı
keçirilib.8ölkədənteatr
kollektivlərininqatıldığı
festivaldaAzərbaycanı
MədəniyyətNazirliyi
vəGəncəŞəhərİcra
Hakimiyyətinindəstəyi
iləGəncəDövlətMilli
DramTeatrıtəmsiledib.

Ya ra dı cı kol lek tiv re jis sor Tu ral Va qi foğ lu nun qu ru lu şun da Ejen 
İones ko nun “Kral ölür” ta ma şa sı nı uğur la nü ma yiş et di rib. Ta ma şa
da ob raz la rı Əmək dar ar tist lər El xan Yu nis, İl ham Hü sey nov, Sev da 
Oru co va, Kə ma lə  Məm mə do va, akt yor lar  Gün tə kin Meh di ye va və 
Rus lan Hü sey nov can lan dı rıb lar.

Mün sif ər he yə ti nin qə ra rı na əsa sən, Gən cə teat rı “Ən yax şı ta ma
şa ge yi mi” no mi na si ya sın da qa lib elan edi lib.

“Sən həmişə mənimləsən” – 
Şəki səhnəsində yeni tamaşa

ŞəkiDövlətDram
TeatrındaXalqyazı-
çısıİlyasƏfəndiyevin
məşhurəsəriəsasın-
dasəhnələşdirilmiş
“Sənhəmişəmənim-
ləsən...“Boyçiçəyi”
(ikihissəlilirik-psixoloji
tənhalıqdramı)tama-
şasınaictimaibaxış
olub.

Ya zı çı nın ana dan ol ma sı nın 110 il li yi nə həsr olu nan ta ma şa 
teat rın möv süm bağ la nı şın da teatr se vər lə rə təq dim edi lib.

Qu ru luş çu re jis sor El vin Nu ri, qu ru luş çu rəs sam Sa hib Əh mə
dov, ge yim üz rə rəs sam Gü nay Hi da yə to va, mu si qi tər ti bat çı sı 
Zey nəb Xə li lo va dır.

Rol la rı Əmək dar ar tist Rə him Qo ca yev, akt yor lar Ay tac İs ma
yıl za də, La lə Məm məd, Xə yal Sa la hov və Nər min Ab ba so va ifa 
edib lər.

Volqa-Xəzər dəhlizi obyektlərinin UNESCO 
siyahısına salınması ilə bağlı müzakirələr 
BeynəlxalqTürkAkademiyasınınprezidentiakademikŞahin
MustafayevtarixiİpəkYoluüzərindəyerləşənVolqa-Xəzər
dəhliziobyektlərininUNESCO-nunDünyaİrsSiyahısınadaxil
edilməsiüçünnominasiyasınınhazırlanmasınadaironlayn
iclasdaiştirakedib.

İc las da UNES COnun Dün ya İrs Mər kə zi nin, Azər bay can Res
pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi nin, Mər kə zi Asi ya Araş dır ma la rı Bey
nəl xalq İns ti tu tu nun nü ma yən də lə ri, həm çi nin Qa za xıs tan, Öz bə kis
tan, Azər bay can və Ya po ni ya dan olan eks pert lər iş ti rak edib lər.

Təd bir də UNES CO/Ya po ni ya İnam lı Fond lar la yi hə si nin “İpək 
Yol la rı nın Dün ya İr si na mi zəd li yi pro se si nə dəs tək” la yi hə si nin III 
fa za sı nın ge di şa tı mü za ki rə edi lib.

Mü za ki rə lər za ma nı Azər bay can nü ma yən də he yə ti nin bu ilin 
so nun da Ba kı da “İpək Yo lu: Vol qaXə zər dəh li zi” ikin ci sub re
gional konf ran sı nın ke çi ril mə si tək li fi bə yə ni lib.

Gənc bərpaçıların inkişafı üzrə 
tədris proqramına dair memorandum 

İyulun31-də“İçərişəhər”DövlətTarix-MemarlıqQoruğuİdarəsi,
AzərbaycanMemarlıqvəİnşaatUniversiteti(AzMİU)və“Atelier
ErichPummer”şirkətiarasında“Gəncbərpaçılarıninkişafıüzrə
tədrisproqramı”haqqındaanlaşmamemorandumuimzalanıb.

Me mo ran du mu “İçə ri şə hər” DTM Qİnin rəh bə ri Şa hin Se yid za də, 
Az MİUnun rek to ru Gül çöh rə Məm mə do va və “Ate lier Erich Pum
mer” şir kə ti nin rəh bə ri, bər pa çıme mar Erix Pum mer im za la yıb lar.

Sö zü ge dən proq ra mın məq sə di gənc bər pa çı la rın aka de mik, 
prak ti ki bi lik və sə riş tə lə ri nin ar tı rıl ma sı, on la ra bey nəl xalq təc rü bə
nin aşı lan ma sı məq sə di lə tə rəf daş la rın səy lə ri ni bir ləş dir mək dir.

Me mo ran du ma əsa sən “Gənc bər pa çı la rın in ki şa fı üz rə təd ris proq ra
mı”nın iş ti rak çı la rı üçün İçə ri şə hər də nə zə ri və prak ti ki məş ğə lə lə rin təd ri
si mo du lu na baş la nı la caq. Təd ris mo du lun da Az MİUnun “Me mar lıq abi
də lə ri nin bər pa sı və mü ha fi zə si” iki li dip lom ma gistr də rə cə si üz rə təh sil 
alan tə lə bə lər lə ya na şı, “İçə ri şə hər” DTM Qİ nəz din də “Ta ri xi Abi də lə rin 
Bər pa sı Mək tə bi”nin (Mak’ TAB) din lə yi ci lə ri də iş ti rak edə bi lə cək lər.
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